
de ひとYasumi
白鷹町 2025

あゆ～む

【開催日】

10：30～16：00

5/11（日）

6/8（日）

7/13（日）

8/24（日）

白鷹町鮎貝7331

5月 6月 7月 8月

カイロプラクティック
・骨盤調整 ￥2,000

・全身メニュー（骨盤調整含む） ￥4,000

◎全身 初回の方、イベント特別価格 ￥3,000

その他お好みのメニューをお選びいただけます！

「なんとなく疲れた」を放っておくと免疫も代謝もダウン

してしまいます。体の不調をリセットするために、まず

体のバランスを整えましょう♪

店舗情報

パワ～スト～ン
・石の料金 ＋ ￥2,500 紐ブレスレット、数珠、ネックレス

・石の料金 ＋ ￥2,000 ゴムブレスレット、イヤリング

・石の料金 ＋ ￥1,000 ピアス、ヘアーゴム

・石の料金 ＋ ￥500 ストラップ、指輪、ペンダントトップ

＊他店ブレスレット ゴム交換（￥500）もしております

ご自分でお好きなストーンを選びます♪

サンプル品を参考にして、どんなカタチにするか決めるだけ！

ふと手にした石、それはあなたと共鳴しサポートしてくれます♪

店舗情報


